

Dobroń, 11.06.2021 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: „Zakup i montaż sita i płuczki skratek na potrzeby oczyszczalni ścieków”

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do otrzymanych wyjaśnień Zamawiającego, iż nie posiada możliwości edycji systemu SCADA na oczyszczalni ścieków, informujemy iż nie jest możliwe włączenie urządzenia do AKPiA oraz wizualizacji. Informacje o pracy lub awarii urządzeń będą sygnalizowane na elewacji dostarczonej wraz z urządzeniami szafki sterowania. Prosimy o akceptację takiego rozwiązania.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Zgodnie ze wzorem umowy, w paragrafie 2, pkt 2 istnieje zapis: *Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia w ciągu 2 miesięcy od daty zawarcia umowy.* W związku z wydłużonym okresem oczekiwania na niektóre materiały wykonane ze stali nierdzewnej oraz dalej panującej na terenie naszego kraju pandemii COVID 19 prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający przedłuża termin wykonania zamówienia do 3 miesięcy od podpisania umowy i zmienia stosowne zapisy SWZ oraz Załącznika nr 5 do SWZ – Wzoru umowy.